
平成28年度埼玉県放射線技師会 
第三支部納涼会のお知らせ 

拝啓 

 酷暑の候 会員の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、暑さ本番いよいよ大好きな生ビールの季節がやってまいりました！ 
会員の親睦を深めるため下記の通り「納涼会」を開催致しますので、ご多忙中とは
存じますが御出席戴けますよう御案内申し上げます。特に新入職員の皆様におかれ
ましては親睦を深める絶好の機会ですので是非とも御参加頂ければと存じます。 
尚、会場確保の都合上、出席者の人数を予め把握させて頂きたく、ご面倒かとは思
いますが出欠の有無につきまして７月２日（土）までに下記メールアドレスまで連
絡頂けると幸いです。               

                                  敬具 

日時   平成28年7月23日（土）  19:30~21:30 

場所   甘太郎 川越店 （川越市脇田町9-3 三経71ビル2F） 

会費   4000円 （新入職員は若干の優遇あり） 

お申し込みは下記メールアドレスまで 

yk982ch@saitama-med.ac.jp 
 

埼玉医科大学国際医療センター 中央放射線部 

小林 までお願い致します。 

お問い合わせ 042-984-4118 

mailto:yk982ch@saitama-med.ac.jp
mailto:yk982ch@saitama-med.ac.jp
mailto:yk982ch@saitama-med.ac.jp

